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(letztes Jahr zu zuerst) 

 

Finanzbericht 2024 

 

Einnahmen  

Mitgliedsbeiträge 1.885,00 

Spendeneingänge, Überweisungen allgemein und Projektgebunden, 

Schenkungen (Aquarelle - €188,00, Olivenöl - € 60,00) 

Veranstaltungen (Bunter Abend - Benefizveranstaltung) 

Bankzinsen 

10.712,10 
248,00 

4060,00 
0,84 

Einnahmen insgesamt 16.905,94 
 

Ausgaben  
Laufende Hilfsprojekte 
Transportkosten 
Werbung 
Verwaltung (Homepage, Bankgebühren, Wirtschaftsprüfung)  

Gebühren 

7.704,33 
0,00 

385,36 
1.114,80 

77,01 

 12.000,24 
 

Umbuchungen  
Projekt 23 – Spiti ton Angelöst - AUFGELÖST 
Projekt 11 – Waisenhaus Lyreio 

-450,00 
450,00 

 0,00 
 

Anmerkung: Gemäß Kassenbericht bei der ordentlichen Generalversammlung 
vom 30.05.2025 
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Finanzbericht 2023 

 

Einnahmen  

Mitgliedsbeiträge 2.265,00 
Spendeneingänge, Überweisungen allgemein und Projektgebunden, 

Sammelaktionen bei div. Veranstaltungen, Erlöse aus Sachspenden   

Schenkungen (Olivenöl) 

Bankzinsen 

10.035,60 
 

220,00 
0,60 

Einnahmen insgesamt 12.521,20 
 

Ausgaben  
Laufende Hilfsprojekte 
Transportkosten 
Verwaltung (Homepage, Bankgebühren, Wirtschaftsprüfung)  

Gebühren 

7.704,33 
100,00 

1.667,37 

 12.000,24 
 

Umbuchungen  
Projekt 06 – Waisenhaus Kalyviani - AUFGELÖST 
Projekt 11 – Waisenhaus Lyreio 
Projekt 06 – KIFAX Chania - AUFGELÖST 
Projekt 21 – Prosfero 

-300,00 
300,00 

-317,77 
317,77 

 0,00 
 

Anmerkung: Gemäß Kassenbericht bei der ordentlichen Generalversammlung 
vom 30.05.2025 
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Finanzbericht 2022 

 

Einnahmen  
Mitgliedsbeiträge 1.950,00 
Spendeneingänge 
Überweisungen, Sammelaktionen bei div. Veranstaltungen, Erlöse aus 
Sachspenden (Olivenöl) 
Bunter Abend 15.05.2022 (Wiener Metropol) 
Bankzinsen 

8.324,00 
 
 

1.331,15 
0,47 

Einnahmen insgesamt 11.605,62 
 

Ausgaben  
Laufende Hilfsprojekte 
Bunter Abend 15.05.2022 (Wiener Metropol) 
Transportkosten (Sachspenden) 

Verwaltung (Homepage, Bankgebühren, Wirtschaftsprüfung) 

8.201,09 
125,00 

1.110,00 
1.245,98 

Ausgaben insgesamt 10.682,07 
 

 

Anmerkung: Gemäß Kassenbericht bei der ordentlichen Generalversammlung 
vom 29.04.2023 
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Finanzbericht 2021 

 

Einnahmen  

Mitgliedsbeiträge 1.920,00 

Spendeneingänge 
Überweisungen, Sammelaktionen bei div. Veranstaltungen, Erlöse aus 
Sachspenden (Aquarelle, Olivenöl),  

9.567,00 
 
 

Einnahmen insgesamt 11.487,00 
 

Ausgaben  
Laufende Hilfsprojekte 
Werbung (Plakate) 

Verwaltung (Homepage, Bankgebühren, Wirtschaftsprüfung, 

Vereinsbehörde) 

7.704,33 
100,00 

1.667,37 

 9.471,70 
 

Freigabe Sparbuchguthaben aus 2019 (Waisenhaus Lyreio) 10.206,35 

Ausgaben insgesamt 19.678,05 
 

 


